＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2025 年 5 ⽉ 30 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

 会員数 7 万⼈突破︕何度も通いたくなる本格和⾷居酒屋
『こだわりもん⼀家』会員アプリが 2025 年 6 ⽉リニューアル︕
〈新規⼊会＆乗換え 2 ⼤キャンペーン〉ハズレ無しクーポンガチャ券＆1000 円クーポンプレゼント!

https://kodawarimonikka.com/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県市川市、
代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎 以下当社）が運営する、“第⼆の我が家”をコンセプトに、ほっとくつろげるおもてなし
と空間で⽇本全国の旬の⾷材を活かした料理や地酒を提供する、本格和⾷居酒屋『こだわりもん⼀家』の会員アプリ
を 2025 年 6 ⽉ 1 ⽇(⽇)にリニューアルし、新規リリースいたしますのでお知らせいたします。本リニューアルは当
社の企画・運営のもと、外部アプリ開発会社の協⼒により、デザインや操作性、機能性を⼤幅に改善しました。リニ
ューアルを記念し、6 ⽉ 1 ⽇(⽇)〜30 ⽇(⽉)まで、新規⼊会＆乗換え 2 ⼤キャンペーンを開催いたします。新規⼊会
していただいたお客様には、「ハズレ無しクーポンガチャ券」をプレゼント、既に会員のお客様は新アプリへ切り替
える際、現在貯めていただいている来店ポイント数に応じて「1000 円クーポン」をプレゼントいたします。今後は
紹介ポイント制度も活⽤し、アプリ会員 10 万⼈を⽬指してまいります。

■リニューアル概要
 従来の課題であった予約画⾯の操作性や情報の探しづらさを改善したほか、新たにアンケート機能や紹介ポイント
制度を導⼊し、アプリ会員様の声を営業に反映することで、より質の⾼いおもてなしを実現します。今後は会員数 10
万⼈を⽬指し、来店回数に応じた特典や、季節限定のフェア情報などをいち早くお届けし、さらなる利便性向上を図っ
てまいります。

■新規⼊会キャンペーン・アプリ乗り換えキャンペーン詳細
①新規⼊会キャンペーン
特典︓ハズレ無しクーポンガチャ券プレゼント

⼊会期間︓2025 年 6 ⽉ 1 ⽇(⽇)〜30 ⽇(⽉)
条件︓
・こだわりもん⼀家公式アプリをダウンロードし

店舗で⼊会⾦ 200 円(税込)をお⽀払いいただきます
・全て当⽇からご利⽤いただけます
・１等の 1 万円券は分割利⽤は不可となります
・有効期限は⼊会⽇から 4か⽉後までとなります

1 等 お⾷事券 1 万円券
2 等 お料理なんでも 1 品プレゼント
3 等 ⼀家オリジナルうすはりグラスプレゼント
4 等 ⻘い塩アイス最中プレゼント
5 等 ⼀家の⾃家製レモンサワー1 杯無料
6 等 お通し無料

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

②アプリ乗換えキャンペーン
特典︓2025 年 5 ⽉末までの来店ポイント数に応じて 1000 円クーポンプレゼント
来店ポイント数 1000 円クーポン
1〜10 1 枚
11〜20 2 枚
21〜30 3 枚
31〜40 4 枚
41〜50 5 枚
51〜60 6 枚
61〜70 7 枚
71〜80 8 枚
81〜90 9 枚
91 以降 10 枚

■「こだわりもん⼀家」アプリ会員の魅⼒
こだわりもん⼀家公式アプリをダウンロードし、店舗で⼊会⾦ 200 円(税込)をお⽀払いいただくと、来店回

数に応じた特典をご利⽤いただけます。

◼⼊会特典︓2回⽬のご来店からお通し代(418円)が⼀⽣無料

「毎⽉５の付く⽇は⼀家の⽇」特典ご利⽤可能
毎⽉ 5 ⽇︓⾃慢のサワー＆ハイボール何杯でも半額
毎⽉ 15 ⽇︓1.5 時間飲み放題 1500 円
毎⽉ 25 ⽇︓⽇本酒グラスが何杯でも半額

◼誕⽣⽇特典︓超豪華寿司ケーキプレゼント︕
⼩(1〜２名)・中(2〜３名)・⼤(３〜４名)からお選びいただけます

◼紹介特典︓お連れ様が会員になっていただけたら紹介ポイントを付与
10 ポイントで 1000 円クーポンプレゼント

◼来店スタンプ 3個で VIP会員にランクアップ
 最初のドリンクが毎回半額
◼来店スタンプ 10個でロイヤル会員にランクアップ
 うすはりグラスプレゼント

App Storeからダウンロード
Google Playからダウンロード
公式サイト︓https://kodawarimonikka.com/

【⼀家ホールディングス概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ホールディングス
◇所在地  ︓千葉県市川市東⼤和⽥ 2-4-10
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓グループ会社の経営管理 / 多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 92 店舗(2025 年 3 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓2021 年 10 ⽉ 1 ⽇
◇資本⾦  ︓42,494,350 円（2025 年 3 ⽉末現在）
◇URL   ︓https://ikka-holdings.co.jp/
⼀家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲⾷事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「⼤衆ジンギスカン酒場ラム

ちゃん」「韓国屋台ハンサム」等の他業種飲⾷店を運営。2012 年には飲⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ参⼊。東京タワーを

⽬の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設⽴し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場⼝コミランキングでは、料理部

⾨は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウス部⾨でも第 1 位を受賞(2023 年 10 ⽉ 1 ⽇時点)した⼈気式場を運営しています。2024 年にはレジャー事業およ

び宿泊事業の運営を⽬的とする株式会社⼀家レジャーサービスを設⽴。”おもてなし“のリーディングカンパニーを⽬指すため、様々な事業に挑戦し、グルー

プミッションである『あらゆる⼈の幸せに関わる⽇本⼀の”おもてなし“集団』を⽬指してまいります。

引き換え期間︓2025 年 6 ⽉ 1 ⽇(⽇)〜30 ⽇(⽉)
条件︓
・引き換えは上限１万円までとさせていただきます
・お会計 2000 円(税込)毎に 1000 円券を 1枚ご利⽤いただけます
・アプリ内クーポンとの併⽤は可能です
・他サービス、クーポンとの併⽤は不可となります
・クーポン券は 2025 年 7⽉よりご利⽤いただけます
・有効期限は引き換え⽇から 4か⽉後までとなります

https://apps.apple.com/jp/app/id6744096145
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.active.kodawarimonikka&hl=ja